rri*3ffi
*\
!v*,,,,

I

fI:iv' l-
Rodolfo àe Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

W

RECEBID()y'>t oz t y'3

Para--D*,-@

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL
DIREÇÁO GERAL

PORTARIA N' 242 D§, 16 DE JULHODE 2018

A Diretora Geral do INSTITaTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO SERNAMBACÁNO - CAMPAS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015'

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular da função ou cargo de direção,

conforme estabelece o aÍigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

.Iustificativa

Férias1664449

Mâtr.
Siape

Coordenador de
Agropecuária

FG-2

PeríodoTitulârSubstituto

0210712018
a

20t01t2018

Antônio
Vianei

Gomes de Sá

Manoel Femandes da
Costa

Função
Grâtilicâda

Dion Âiex Ce Scuza sâibos;
Ch€íe do S€ror de 6eíáo d€ P6soât

Mat. SIAPE 1106230
f Í:t SeÍtáo Pernãmbucan.,À.f C.lÍuus P.ÍoliÊ! Árê3 8u.!t